Территориальная избирательная комиссия

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

 29 июня 2020 года                                                                                    № 15/130
Об организации работы территориальной избирательной комиссии

Ломоносовского муниципального района 1 июля 2020 года при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

     В связи с подготовкой и проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района
                                                             Решила:

1. Установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района: 1 июля 2020 года с 7.30 до установления итогов голосования нижестоящими избирательными комиссиями 2 июля 2020 года.
 2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Шуть Ю.П.
Председатель
территориальной избирательной комиссии                                      А.А. Топчян
Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                      Ю.П. Шуть